Fernseh & Elektro Beitzel Tel.0271-230600

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Beurer HC 35 | schwarz

Artikelnummer 18253

Produkttyp
® Produkttyp: Haartrockner

Ausstattung & Technik
® max. Leistung: 2000 W

Handler-Kontaktdaten:

Fernseh

57072 Siegen
0271 230600
info@beitzel.de
www.ig-beitzel.de

® |onisator
® Auskihl-/Kaltluft-Funktion
® Anzahl Leistungsstufen: 3

Ihr Ansprechpartner:

Uwe Beitzel
info@beitzel.de

Produkt-Highlights

TECHNIK
PROFI

Modernes Design in kompakter Gréfle
3 Heiz und Geblasestufen inklusive Kaltluftfunktion
LED Anzeige von Geblase und Hitzeeinstellung

Leistungsstarke 1600 - 2000 Watt

lonenfunktion flr geschmeidiges und glanzendes Haar

Inklusive Stylingdlse

Inklusive praktischem Aufbewahrungsbeutel
Aufhangedose fir eine praktische Aufbewahrung

Gehduseeigenschaften
e Farbe: schwarz

Unsere Offnungszeiten:

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  09:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-18:00
-13:00



